

Reparatia partiala a acoperisului la Gimnaziul din s.Pohrebeni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia partiala a acoperisului la Gimnaziul din s.Pohreben

Valoarea de deviz 298 128.057 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	225,000	73,00	16 425,000
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	137,500	73,00	10 037,500
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	121,500	73,00	8 869,500
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	363,000	73,00	26 499,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,500	73,00	7 117,500
Total manopera						85 496,140

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,050	280,00	294,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,830	3 920,00	30 693,600
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,720	3 920,00	2 822,400
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,090	3 920,00	352,800
5.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,060	3 920,00	235,200
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	5,580	3 920,00	21 873,600
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,090	3 920,00	352,800
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,036	3 950,00	142,200
9.	23203226000361	Gudron	kg	15,480	31,00	479,880
10.	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	18,060	17,00	307,020
11.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	21,000	35,00	735,000
12.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	31,500	41,00	1 291,500
13.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	136,500	3,00	409,500
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	84,000	2,20	184,800
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,105	1 250,00	131,250
16.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	67,200	150,00	10 080,000
17.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	15,750	72,00	1 134,000
18.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	15,750	72,00	1 134,000
19.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	4,200	72,00	302,400
20.	26821326004260	Carton gudronat (ТОЛЬ)	m2	8,700	10,00	87,000
21.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	362,250	125,00	45 281,250
22.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	189,000	31,00	5 859,000
23.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	102,375	16,20	1 658,475

24.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	20,400	21,00	428,400
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	57,900	18,00	1 042,200
26.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	45,000	32,00	1 440,000
27.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 575,000	0,90	1 417,500
28.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 575,000	0,40	630,000
29.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	18,000	18,00	324,000
30.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	37,800	17,00	642,600
Total materiale de constructii						131 766,375

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,900	380,00	342,000
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 350,000	1,10	1 485,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	25,000	15,00	375,000
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	5,000	20,00	100,000
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,380	25,00	34,500
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,600	15,00	234,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,400	45,00	18,000
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,980	20,00	39,600
Total utilaje de constructii						2 628,100

Total	lei	203 342,975
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 547,640
Transportarea materialelor	7,00 %	9 223,646
Total	100,00 +	229 114,261
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 455,713
Total	100,00 +	240 569,974
Beneficiu	3,00 %	7 870,074
Total	100,00 +	248 440,048
TVA	20,00 %	49 688,009

Total deviz:

298 128,057

Incluziv salariu

85 496,140

Intocmit

(SRL BETONEL CONSTRUCT PRIM)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)